EA575WR-20～-50B　ソフトハンマー
相手に傷をつけないハンマー
手袋はめて作業ができる凹凸デザインの柄部
木柄・本体部分は鉄
ヘッド部分は硬質塩化ビニール（硬度HRC・Rｽｹｰﾙ93°）
（交換用ヘッド別売 ＥＡ品番あり）
全重量 W L H A×A'
EA575WR-20 150g φ18mm 280mm 70mm 12×16mm
EA575WR-25 250g φ23mm 300mm 80mm 13×16mm
EA575WR-35 540g φ33mm 330mm 113mm 18×22mm
EA575WR-50 820g 350mm 111mm 21×25mm
EA575WR-50B 1350g 360mm 145mm 21×29mm
※　　　　　　　は取扱中止商品です。
φ48mm
W
A'
A
H
L